Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Мирновская средняя школа имени Сергея Юрьевича Пядышева

(МБОУ Мирновская СШ)

ПРИКАЗ

Оь. tJf' .2022 № /! f
п. Мирный

О работе наставничества

в 2022-2023 учебном году

В целях оказания методической помощи методической работы

молодым специалистам и учителям, не имеющим педагогического стажа,

в 2022-2023 учебном году, в соответствии с Уставом школы и

Положением о наставничестве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником на 2022-2023 учебный год следующего учителя:

№ Наставник Учитель

1 Петрова Наталия Ивановна- учитель Хайруллова Алина

начальных классов высшей Алексеевна,учитель

квалификационной категории начальных классов

2 Пядышева Ольга Николаевна- учитель Мурзайкина Ольга

русского языка и литературы высшей Владимировна, учитель

квалификационной категории
1

иностранного языка

2. Ответственным за ведение документации по наставничеству назначить

Огневу Анастасию Юрьевну, заместителя директора по учебной работе.

3. Наставникам составить план работы с молодыми и начинающим работать

учителями и представить на утверждение директору не позднее 19

сентября 2022 года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Q_~ Т.Н. Барашкова
С приказом ознакомлен(а):

{ "type": "Document", "isBackSide": false }